
Aizkraukles novada
pašvaldības vadības un nozaru

vadošo speciālistu 
TIKŠANĀS AR

IEDZĪVOTĀJIEM SECĒ



Kā viens no lielākajiem un
būtiskajiem ieguvumiem mums ir
ģimenes ārsts Secē (pieņem Seces
ambulancē ceturtdienās);
Būtiskas izmaiņas ir skolas un
bērnudārza reorganizācija -
apvienojot un izveidojot vienu
iestādi - Seces pamatskola.



Paveiktais
Uzbūvēts tilts Šķitiņi-Stalāni (par upi Lauci);
Pārbūvēts ceļš Robežnieki-Bajāri-Aperāni , ceļam
Vecā skola-Baznīca ievietota caurteka un uzbērts
grants segums, kā arī ceļu ikdienas uzturēšanas
darbi;
Sakārtots Jauno kapu stāvlaukums ;
Nojauktas tirgus būdiņas un viena pārvietota uz
Jaunajiem kapiem;
Daudzdzīvokļu mājas “Jaunzemgaļi” notekūdeņu
attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija;



Izveidota autostāvvieta pie daudzdzīvokļu
mājas “Saulstari”;
Čoču, Kauļu kapu vārtu remonti,
baznīcas durvju atjaunošana un pagasta
dekorāciju izveidošana (probācijas
klienta darbs);
Labiekārtoti karavīru kapi, atjaunots
dzīvžogs.



Aktivitātes 
Pasākums “Satiekamies Secē”, kopā ar
Aizkraukles novada iestādēm;
Seces sporta zālē otrdienās un
piektdienās sporta aktivitātes;
Aktīvi darbojas Seces dienas centrs;
Seces kultūras namā regulāri kultūras
pasākumi(kā arī Seces baznīcā);
Seces bibliotēkā ir pieejamas jaunākās
grāmatas, žurnāli un netikai.



Seces iedzīvotāju padome
Seces iedzīvotāju padome :Aigars
Lasmanis,  Mārtiņš Liepa, Judīte
Ledvika, Jānis Bērziņš, Arnis
Mencendorfs, Gunita Taškāne, Madara
Vēvere;
Ir izveidots FB konts.



Aktualitātes
Atjaunota gāzes un ūdens skaitītāju
rādījumu nodošana elektroniski e-
pakalpojumi;
Ar pagājušo gadu vēl vairāk varam šķirot
atkritumus - ir novietots trikotāžas
konteineris;
Aktīvi tiek atsavināti dzīvokļi;
Pašlaik ir nopirktas lampas “Purviņiem”;
Mājai “Oškalni” ir uzstādīts atsevišķi
elektrības skaitītājs, būs apgaismojums;



Turpināsim uzlabot ceļus, caurtekas;
Stiprināsim sporta zāles pamatus:
Tiks iegādāta pļaujmašīna teritorijas kopšanai;
Aktuāli ir graustu novākšana - šķūnis pie
“Pienotavas”;
Turpināsim kapu teritorijas labiekārtošanu;
Līdzi sekosim Seces baznīcas torņa atjaunošanas
darbiem (LAD un Aizkraukles novada domes atbalsts);
Kā arī ikdienas darbi.



Aicinām uz sanāksmi par Ainaviski vērtīgā
teritorijām 

Seces Kultūras namā 15.aprīlī pulksten
17.00.

Sākot no 16.00, ikvienam interesantam būs
pieejamas konsultācijas par zemes īpašumu

izmantošanu.



Paldies, ka esat
Seces iedzīvotāji!

Gaidām
ierosinājumus, kā

uzlabot mūsu
dzīvi!


